CONTRATO DE PARCERIA PARA OFERECIMENTO DE CURSOS VIA INTERNET E OUTRAS AVENÇAS

Cláusula Primeira – DA PARCERIA
1.1. – A parceria tem como objetivo a realização de treinamentos e cursos prestados pela PARCEIRA que serão divulgados e comercializados através da ferramenta e metodologia desenvolvida pela CAUAX, no endereço da web www.cauax.com com o desconto incondicional e exclusivo concedido para esta comercialização.
1.2. – Os dados gerais do Curso ou Treinamento a serem realizados e ofertados pela Parceira estão dispostos no ANEXO I.
1.3. – A CAUAX ficará responsável por toda a divulgação através da sua ferramenta e metodologia desenvolvida, no endereço da web www.cauax.com.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA CAPACIDADE TÉCNICA DA PARCEIRA
3.1.
Para fins deste Contrato, a PARCEIRA declara que é empresa detentora de conhecimento suficiente e necessário à elaboração completa das atividades ora estabelecidas neste instrumento, sendo capaz de garantir a eficiência e qualidade dos serviços ora contratados, atendendo expressamente às necessidades da CAUAX e seus clientes.

ANEXO I – DETALHAMENTO DO CURSO OFERECIDO
ANEXO II – POLITICA DE AVALIAÇÃO DA PARCEIRA
1.  A PARCEIRA será avaliada periodicamente e sempre após a realização de cada curso, devendo obter no mínimo a nota 05 (cinco) em cada item e 06 (seis) na média geral, conforme abaixo:

a. As pessoas que realizaram o curso através de formulário a ser fornecido pela CAUAX ou pelo site www.cauax.com
Os pontos a serem avaliados são:

1. Pontualidade

2. Qualidade

3. Infraestrutura

4. Material Fornecido

5. Nível técnico

b. Através de avaliadores prepostos que realizaram a avaliação local, para verificar as informações prestadas. Os pontos a serem avaliados são:

1. Experiência
2. Nível Técnico

3. Infraestrutura

4. Qualidade

ANEXO III – CURSOS E TREINAMENTOS AGENDADOS
Página 3 de 4 do CONTRATO DE PARCERIA PARA OFERECIMENTO DE CURSOS VIA INTERNET E OUTRAS AVENÇAS  - CAUAX